证券代码：603108      证券简称：润达医疗         公告编号：临2016-038

上海润达医疗科技股份有限公司

与东营东创、九江昊诚签署战略合作协议的公告

重要内容提示:

 履约的重大风险及不确定性：相关战略合作协议签署仅为合作的框架性、

指导性协议，具体实施内容、操作细节等还需后续签署正式协议，因此存在一定

程度的不确定性。

 对上市公司当年业绩的影响：因具体合作业务协议尚未签订，对公司已

有业务无实质影响，对未来业绩的影响尚不确定。

近日，上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）与东营东创投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“东营东创”）、九江昊诚投资管理中心（有限合

伙）（以下简称“九江昊诚”）分别签署了《战略合作协议》。本次签署《战略合作

协议》相关事项已经公司第二届董事会第三十三次会议审议同意，战略合作内容

及相关情况如下：

一、合作方基本情况

1、东营东创

名称：东营东创投资合伙企业（有限合伙）

主要经营场所：山东省东营市广饶街道办事处颜徐工委楼

执行事务合伙人：袁锋

成立日期：2015年11月12日

认缴出资额：3,000万元

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码/注册号：91370500MA3C01XD2J

经营范围：以自有资金对化工、农业、商业投资；股权投资。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

东营东创合伙人为袁锋、韩飞。

2、九江昊诚

名称：九江昊诚投资管理中心（有限合伙）

主要营业场所：江西省九江市经济技术开发区长江大道330号201室

执行事务合伙人：谢少刚

成立日期：2015年7月23日

认缴出资额：1,000万元

企业类型：有限合伙企业

统一社会信用代码/注册号：360406310008055

经营范围：实业投资、创业投资、投资管理、投资咨询（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

九江昊诚合伙人为谢少刚、李德。

二、战略合作协议的主要内容

1、与东营东创的战略合作协议的主要内容

鉴于双方的信任及对各自专业水平的认可，双方将结成战略合作伙伴关系，

由东营东创利用其商业上的渠道、信息等优势，与润达医疗就其IVD市场领域中

的客户开拓、业务扩张达成战略合作，双方签署的《战略合作协议》主要内容如

下：

合作内容：东营东创及其合伙人将利用其行业及社会资源，向公司提供业务

信息和客户机会，并协助公司建立与客户的沟通渠道；在同等条件下，优先推荐

公司为潜在客户提供服务。

战略合作伙伴承诺：其向公司推荐客户或提供业务信息过程中，不违反法律

法规，不谋求正常商业利益以外的其他任何利益；存在可能影响公司股价的信息

时，应当第一时间通知公司董事会，且不得利用可能的内幕信息炒作公司股票，

若其利用内幕信息炒作公司股票的，公司有权依照法律法规要求其进行赔偿或补

偿。

生效条款：本协议自双方签署之日起生效，且不以公司非公开发行股票是否

顺利完成为前提条件。

其他：双方战略合作过程中涉及具体事项，需履行决策程序或签署相关协议

的双方应及时履行相关决策程序并签署协议，涉及信息披露事项的，应及时进行

信息披露。

2、与九江昊诚的战略合作协议的主要内容

鉴于双方的信任及对各自专业水平的认可，双方将结成战略合作伙伴关系，

由九江昊诚利用其商业上的渠道、信息等优势，与润达医疗就其IVD市场领域中

的客户开拓、业务扩张达成战略合作，双方签署的《战略合作协议》主要内容如

下：

合作内容：九江昊诚及其合伙人将利用其行业及社会资源，向公司提供业务

信息和客户机会，并协助公司建立与客户的沟通渠道；在同等条件下，优先推荐

公司为潜在客户提供服务。

战略合作伙伴承诺：其向公司推荐客户或提供业务信息过程中，不违反法律

法规，不谋求正常商业利益以外的其他任何利益；存在可能影响公司股价的信息

时，应当第一时间通知公司董事会，且不得利用可能的内幕信息炒作公司股票，

若其利用内幕信息炒作公司股票的，公司有权依照法律法规要求其进行赔偿或补

偿。

生效条款：本协议自双方签署之日起生效，且不以公司非公开发行股票是否

顺利完成为前提条件。

其他：双方战略合作过程中涉及具体事项，需履行决策程序或签署相关协议

的双方应及时履行相关决策程序并签署协议，涉及信息披露事项的，应及时进行

信息披露。

三、本次合作的目的和对公司的影响

本次与东营东创、九江昊诚签署战略合作协议，与其达成战略合作伙伴关系，

利用战略合作伙伴的优势资源，为公司开拓市场、争取新的客户提供重要的信息，

有利于公司的业务扩张并促进公司业务稳定持续增长。

四、风险提示

本次签署的战略合作协议签署属于各方合作的框架性、指导性协议，具体实

施内容、操作细节等还需后续签署正式协议，因此存在一定程度的不确定性。

五、其他相关说明

公司将按照《公司章程》及上市公司监管规定，根据双方后续合作的进展情

况作持续性披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2016年3月25日